Çağımız Suriye'sindeki en aktif tarikat olduğu tartışma götürmez olan Nakşilik, uzun bir süredir kuvvetli bir Sünnîliği sosyo-politik bir oryantasyon ile birleştiren bir gelenek olarak bilinmektedir. Her iki özellik de XIX. Asrın başlarında Hâlidiyye şubesinin kurucusu olarak bilinen ve türbesi Şam'da olan Şeyh Hâlid (Mevlâna Hâlid-i Bağdâdî, ö. 1242/1826) tarafından takviye edilmiştir. Tarikat, XX. Asır Suriye'sinde en yaygın tarikat olmasını, Şeyh Hâlid'in iki müridine borçludur. Bunlar, Şam ve Ğuta'da birçok mürit yetiştiren göçmen bir âlim İsa el-Kürdî (1831-1912) ve memleketi Humus'ta olduğu kadar Halep ve Hama'da tarikatın yayılmasını